ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
VICTÍ)R ORAEFF

"Mrrn t.lh! @n..
'.r&r"MUNICÍPIO DE VICTOR GRAEFF

Maio de 2021 :

PROJETO DE LEI N." u3c , DE 26 DE MAIO DE 2021.

"Revoga Lei Municipal n.' 1897 de 12 de Maio
de 2021".

Art, lo. Fica revogada em sua integralidade a Lei Muricipal n." 1897 de 12 de

Art. 20. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFT'/RS.

aos 26 dias do mês de Maio de 2021.

/ .^-- -

Á.K)*.
Prel'eito Municipal

cêHÃaÂ *ü!..ÍctPÀL
OE VICÍOR GRÁEFF . §S

fiÚtrrÍ,to no\táSL&Et!-

2 6 |,4AIU ZiJZl

Av. João Amann, 690 - CEP 99350-000 - CNPJ 87,613.485/000í-77 - Foner (54) 3338-í2421 3338-1273
E.mail: prêfeitura@prefvictorgraeff.com.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE VICTOR GRAEFF - MsL kd'lh. ' .! Úllrd.r

PROJETO DE LEI N' 0aa /2021.
REGIME: ORDINÁRIO
EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS:

Prezada Senhora Presidente,
Prezados Senhores Vereadores,

O presente Projeto de Lei tem por finalidade solicitar ao Poder Legislativo
auÍoizaqão paru revogaÍ a Lei Municipal n." 7897 de 72 de Maio de 2027.

O referido projeto foi encaminlado em duplicidade, onde deveria ser apenas

objeto de zubstituição ao Projeto de Lei n." 02512021 ltma.vez que a caracterização do tipo do

cÉdito está incorreto, correção realizada através do Projeto de Lein.'03112021, aprovado e

sancionado.

Ante ao exposto, requer-se a apreciação e aprovação deste Projeto de Lei, por

essa Casa Legislativa e desde já na expectativa de aprovação, colocamo-nos à disposição para

quaisquer esclarecimentos que se Íizerem necessários.

GABINETE I)O PREFEITO N41]NICIPAI, I)E
de Maio de 2021.

/RS. em 26

KOECHE

Av. Joâo Amann, 690 - CEP 99350-000 - CNPJ 87.6í 3.485/0001-77 - Fone: (54) 3338-12 42 I 3338'1273
E-mail : prêfêitura@prefvictorgraeff .com,br